08/05/2023 15:59 SEI/UFMS - 4046835 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4711854&infra_sistema… 1/1

EDITAL N° 15, DE 08 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA  DO REPRESENTANTE
DOCENTE (TITULAR E SUPLENTE) DA FACULDADE DE COMPUTAÇÃO (FACOM) NO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO PARA O MANDATO 2023-2025

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Resolução  n° 439,
de 02 de maio de 2023, do Conselho da Faculdade de Computação, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da  eleição para escolha  do
representante docente (titular e suplente) da Faculdade de Computação (FACOM) no
Conselho Universitário para o mandato 2023-2025:

Siape Candidato Situação
114**** Nahri Balesdent Moreano Deferida
150****  Victor Leonardo Yoshimura Deferida

Campo Grande, 08 de maio de 2023.

Vanessa Araujo Borges,

Presidente da Comissão Eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Araujo Borges,
Professora do Magistério Superior, em 08/05/2023, às 15:15, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4046835 e o código CRC 6E43BD5D.

FACULDADE DE COMPUTAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.014900/2023-76 SEI nº 4046835

09/05/2023

N° 8042
Pg. 246